

## 679

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA—SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW

z dnia 12 grudnia 1994 r.

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży  
Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej.

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30,

poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościelnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą „Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej” z siedzibą w Koszalinie, erygowanej przez Biskupa Koszalińsko-Kołobrzeskiego.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister—Szeft Urzędu Rady Ministrów: *M. Strąk*

## 680

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 23 listopada 1994 r.

## zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za uprawnienia przewozowe oraz opłat drogowych w międzynarodowym transporcie drogowym.

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o warunkach wykonywania międzynarodowego transportu drogowego (Dz. U. Nr 75, poz. 332 i z 1992 r. Nr 75, poz. 369) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 24 września 1993 r. w sprawie opłat za uprawnienia przewozowe oraz opłat drogowych w międzynarodowym transporcie drogowym (Dz. U. Nr 92, poz. 428) wprowadza się następujące zmiany:

## 1) w § 2:

a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „50 mln zł” zastępuje się wyrazami „5 tys. zł”,

## b) w ust. 1 w pkt 2:

— lit. a) wyrazy „20 mln zł” zastępuje się wyrazami „2 tys. zł”,

— lit. b) wyrazy „60 mln zł” zastępuje się wyrazami „6 tys. zł”,

— lit. c) wyrazy „40 mln zł” zastępuje się wyrazami „4 tys. zł”,

c) w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „40 mln zł” zastępuje się wyrazami „4 tys. zł”,

d) w ust. 3 wyrazy „1 mln zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”,

e) w ust. 4 wyrazy „5 mln zł” zastępuje się wyrazami „500 zł”,

f) w ust. 5 wyrazy „1 mln zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”;

- 2) w § 3 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „1 mln zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”;
- 3) w § 4 w ust. 1:
- a) w pkt 1 wyrazy „300 tys. zł” zastępuje się wyrazami „30 zł”;
- b) w pkt 2 wyrazy „600 tys. zł” zastępuje się wyrazami „60 zł”;
- 4) w § 5:
- a) w ust. 1 wyrazy „20 mln zł” zastępuje się wyrazami „2 tys. zł”;
- b) w ust. 2 wyrazy „42 mln zł” zastępuje się wyrazami „4,2 tys. zł”;
- 5) w § 7 w ust. 1:
- a) w pkt 1 lit. a) wyrazy „500 tys. zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”;
- b) w pkt 1 lit. b) wyrazy „800 tys. zł” zastępuje się wyrazami „80 zł”;
- c) w pkt 2 lit. a) wyrazy „1,4 mln zł” zastępuje się wyrazami „140 zł”;
- d) w pkt 2 lit. b) wyrazy „2,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”;
- e) w pkt 2 lit. c) wyrazy „3,2 mln zł” zastępuje się wyrazami „320 zł”;
- 6) w § 8 w ust. 1:
- a) w pkt 1 wyrazy „350 tys. zł” zastępuje się wyrazami „35 zł”;
- b) w pkt 2:
- lit. a) wyrazy „600 tys. zł” zastępuje się wyrazami „60 zł”;
- lit. b) wyrazy „1,3 mln zł” zastępuje się wyrazami „130 zł”;
- c) w pkt 3:
- lit. a) wyrazy „700 tys. zł” zastępuje się wyrazami „70 zł”;
- lit. b) wyrazy „1,5 mln zł” zastępuje się wyrazami „150 zł”;
- lit. c) wyrazy „3,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „300 zł”;
- d) w pkt 4:
- lit. a) wyrazy „5,2 mln zł” zastępuje się wyrazami „520 zł”;
- lit. b) wyrazy „10 mln zł” zastępuje się wyrazami „1 tys. zł”;
- lit. c) wyrazy „15 mln zł” zastępuje się wyrazami „1,5 tys. zł”;
- e) w pkt 5:
- lit. a) wyrazy „2,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”;
- lit. b) wyrazy „4,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „400 zł”;
- lit. c) wyrazy „8,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „800 zł”, a wyrazy „12,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „1,2 tys. zł”.
- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: *B. Liberadzki*

## 681

### ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ

z dnia 8 grudnia 1994 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w sprawach wydawania pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą.**

Na podstawie art. 58 i art. 70 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. — Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 22 grudnia 1993 r. w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w sprawach wydawania pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą (Dz. U. Nr 131, poz. 626) w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1:

a) w pkt 1 wyrazy „1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami

mi „100 zł”, a wyrazy „1.000.000.000 zł” — wyrazami „100.000 zł”;

b) w pkt 2 wyrazy „2.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”, a wyrazy „1.000.000.000 zł” — wyrazami „100.000 zł”;

2) w ust. 3 wyrazy „4.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „400 zł”, a wyrazy „2.000.000 zł” — wyrazami „200 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą:

*L. Podkański*